



Building a better  
working world

Ernst & Young Oy  
Alvar Aallon katu 5 C  
00100 Helsinki  
Finland

Puhelin 0207 280 190  
www.ey.com/fin  
Y-tunnus 2204039-6,  
kotipaikka Helsinki

## **Esitteeseen sisältyvää taloudellista pro forma -informaatiota koskeva raportti**

### ***Vincit Group Oyj:n hallitukselle***

Olemme saattaneet päätökseen varmennustoimeksiannon, jossa raportoimme Vincit Group Oyj:n ("Yhtiö") taloudellisen pro forma -informaation kokoamisesta. Taloudellinen pro forma -informaatio sisältää pro forma -tuloslaskelman kaudelta 1.1.–31.12.2015, Javerdel-liiketoiminnan pro forma -tuloslaskelman kaudelta 1.1.–31.12.2015 sekä näihin liittyvät liitetiedot koskien pro forma -oikaisujen selvityksiä ja se esitetään Yhtiön julkaiseman Esitteen sivuilla 65-68. Sovellettavat periaatteet, joiden mukaisesti Vincit Group Oyj:n hallitus on koonnut taloudellisen pro forma -informaation, yksilöidään komission asetuksen (EY) N:o 809/2004 Liitteessä II, ja kokoamisessa sovelletut periaatteet kuvataan 23.9.2016 päivätyn Esitteen ("Esite") kohdassa "Pro forma -muotoiset taloudelliset tiedot".

Vincit Group Oyj:n hallitus on koonnut taloudellisen pro forma -informaation tarkoituksenaan havainnollistaa Esitteen kohdassa "Listautumista edeltäneet järjestelyt" kuvatun Vincit Group -konsernin, Javerdel-konsernin ja United Finance-konsernin välisen yhdistymisen ("Yhdistyminen") vaikutusta Yhtiön konsernituloslaskelmaan kaudella 1.1.–31.12.2015, ikään kuin Yhdistyminen olisi toteutunut pro forma tuloslaskelman osalta 1.1.2015. Osana tätä prosessia Vincit Group Oyj:n hallitus on ottanut Yhtiön taloudellista tulosta koskevan tiedon Yhtiön konsernitilinpäätöksestä 31.12.2015 päättyneeltä tilikaudelta, josta on annettu tilintarkastuskertomus ja Javerdel-liiketoiminnan pro forma tuloslaskelmasta kaudelta 1.1.-31.12.2015 sekä näihin liittyvät liitetiedot koskien pro forma -oikaisujen selvityksiä.

Osana yllä kuvattua Yhtiön pro forma-tuloslaskelmaa Esitteessä on esitetty Javerdel-liiketoiminnan pro forma-tuloslaskelma kaudelta 1.1.–31.12.2015. Tässä Javerdel-liiketoiminnan pro forma-tuloslaskelmassa on esitetty Javerdel-konsernin tuloslaskelma kaudelta 1.1.–31.12.2015, jonka tiedot on toistettu Javerdel Oy:n tilintarkastetusta lopputilityksestä, sekä United Finance-konsernin tuloslaskelma kaudelta 1.1.–31.12.2015, jonka tiedot on toistettu United Finance-konsernin tilintarkastetusta konsernitilinpäätöksestä, sekä näihin liittyvät liitetiedot koskien pro forma -oikaisujen selvityksiä.

### **Hallituksen vastuu taloudellisesta pro forma -informaatiosta**

Vincit Group Oyj:n hallitus vastaa taloudellisen pro forma -informaation kokoamisesta komission asetuksen (EY) N:o 809/2004 mukaisesti.

### **Tilintarkastajan velvollisuudet**

Meidän velvollisuutenamme on antaa komission asetuksen (EY) N:o 809/2004 Liitteen II kohdassa 7 tarkoitettu lausunto siitä, onko Vincit Group Oyj:n hallitus koonnut taloudellisen pro forma -informaation kaikilta olennaisilta osiltaan esitettyjen periaatteiden mukaisesti ja että mainitut periaatteet noudattavat liikkeeseenlaskijan tilinpäätöksen laatimisperiaatteita.

Toimeksianto on suoritettu IAASB:n antaman kansainvälisen varmennustoimeksianto-standardin ISAE 3420 Varmennustoimeksiannot esitteeseen sisältyvän taloudellisen pro forma -informaation kokoamisesta raportoimiseksi mukaisesti. Tämä standardi edellyttää, että tilintarkastaja noudattaa eettisiä vaatimuksia sekä suunnittelee ja suorittaa toimenpiteitä hankkiakseen kohtuullisen varmuuden siitä, onko Vincit Group Oyj:n hallitus koonnut

taloudellisen pro forma -informaation kaikilta olennaisilta osiltaan komission asetuksen (EY) N:o 809/2004 mukaisesti.

Emme ole velvollisia päivittämään mitään taloudellista pro forma -informaatiota koottaessa käytetystä mennyttä aikaa koskevasta taloudellisesta informaatiosta antamiimme raportteja tai lausuntoja tai antamaan siitä uusia raportteja tai lausuntoja tätä toimeksiantoa varten, emmekä ole tässä toimeksiannossa suorittaneet taloudellista pro forma -informaatiota koottaessa käytetyn taloudellisen tiedon tilintarkastusta tai yleisluonteista tarkastusta.

Esitteeseen sisältyvän taloudellisen pro forma -informaation tarkoituksena on yksinomaan havainnollistaa merkittävän tapahtuman tai liiketoimen vaikutusta Yhtiön oikaisemattomaan taloudelliseen informaatioon, ikään kuin tapahtuma tai liiketoimi olisi toteutunut havainnollistamistarkoitusta varten valittuna aikaisempana ajankohtana. Näin ollen emme anna minkäänlaista varmuutta siitä, että tapahtuman tai liiketoimen tosiasiallinen tulema olisi sama kuin on esitetty.

Kohtuullisen varmuuden antavaan toimeksiantoon siitä raportoimiseksi, onko taloudellinen pro forma -informaatio kaikilta olennaisilta osiltaan koottu esitettyjen periaatteiden mukaisesti ja että mainitut periaatteet noudattavat liikkeeseenlaskijan tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, kuuluu, että tilintarkastaja suorittaa toimenpiteitä arvioidakseen, antavatko Vincit Group Oyj:n hallituksen taloudellisen pro forma -informaation kokoamisessa käyttämät sovellettavat periaatteet kohtuullisen perustan liiketoimesta tai tapahtumasta välittömästi johtuvien merkittävien vaikutusten esittämiseksi, ja hankkiakseen tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa evidenssiä siitä,

- onko kyseisiä periaatteita sovellettu pro forma -oikaisuissa asianmukaisesti; ja
- onko tuloksena syntyvä taloudellinen pro forma -informaatio sellainen, että nämä oikaisu on tehty oikaisemattomaan taloudelliseen informaatioon asianmukaisella tavalla.

Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan, jossa otetaan huomioon tilintarkastajan käsitys Yhtiön luonteesta, siitä tapahtumasta tai liiketoimesta, jota koskien taloudellinen pro forma -informaatio on koottu, sekä muista relevanteista toimeksiannon olosuhteista.

Toimeksiantoon kuuluu myös taloudellisen pro forma -informaation yleisen esittämistavan arvioiminen.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntonne perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa evidenssiä.

## **Lausunto**

Lausuntonamme esitämme, että

- taloudellinen pro forma -informaatio on asianmukaisesti koottu Esitteen kohdassa "Eräitä tilintarkastamattomia pro forma -tietoja uudesta konsernista" esitettyjen periaatteiden mukaisesti ja
- mainitut periaatteet noudattavat liikkeeseenlaskijan tilinpäätöksen laatimisperiaatteita.



Building a better  
working world

### **Raportin luovuttamista koskeva rajoitus**

Tämä raportti on annettu ainoastaan liitettäväksi komission asetuksen (EY) N:o 809/2004 mukaiseen esitteeseen.

Helsingissä 23.9.2016

ERNST & YOUNG OY  
Tilintarkastusyhteisö

Erkka Talvinko, KHT